

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 31.10.2017

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu na **Dostawę, montaż i uruchomienie dwóch dźwigów łózkowo-osobowych D1 i D2 w budynku H+G na podstawie dokumentacji projektowej w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko- wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020”**- Nr sprawy: EZ/215/100/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr. 1. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów szybów windowych,

Odpowiedź: Wymiary szybów windowych zostały opisane na rysunkach architektury znajdujących się w załączniku nr 6 do SIWZ w części 3. PW SZCZEGOLA WIAJACY, ZMIENIONY - BUD. H+G. Wymiar wewnętrzny szybu około 235 cm / 308,5 cm (szer. / gł.)

Pytanie nr. 2 Prosimy o doprecyzowanie parametrów dotyczących windy:

– materiału wykończeniowego kabiny

Odpowiedź: Stal nierdzewna z wytłoczonym wzorem

– materiału wykończeniowego drzwi szybowych oraz kabinowych,

Odpowiedź: Stal nierdzewna szczotkowana

– wyposażenia sterowania oraz kabiny,

Odpowiedź: Stal nierdzewna szczotkowana

Pytanie nr. 3. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisem że dźwig ma być łózkowo – osobowy a zapisem na rysunkach, że kabina ma mieć długość 2,17m., mając na uwadze, że typowy rozmiar windy na łóżka wynosi 1,4 x 2,4m.

Odpowiedź: Informujemy, że wiodącym w realizacji zamówienia jest Projekt Wykonawczy USZCZEGOLAWIAJACY,ZMIENIONY - BUD. H+G. załączony w załączniku nr 6 do SIWZ w części 3. PW USZCZEGOLAWIAJACY,ZMIENIONY - BUD. H+G. oraz załączniki: nr 8 stanowiący uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia i załącznik nr 9 – zestawienie portali. Instalację teletechniczną należy wykonać w oparciu o PROJEKT WYKONWACZY DLA CAŁOŚCI - BUD. H+G w części 3. Teletechnika w zakresie opisanym w załączniku nr 8. Zamawiający wymaga minimalnych wymiarów kabiny - 150cm/250cm/220cm (szer./gł./wys.).

Pytanie nr. 4. Czy obydwie dźwigi po wymianie mają być nieprzelotowe? Na rysunku pokazano w jednym dźwigu (na dzień dzisiejszy przelotowym) zamurowanie drzwi na przelocie.

Odpowiedź: TAK. Zgodnie z rysunkami architektury - załącznik nr 6 do SIWZ w części 3. PW USZCZEGOLAWIAJACY,ZMIENIONY - BUD. H+G.

Pytanie nr.5. Czy kłapy, o których mowa w pkt 7 rozdziału I to są kłapy znajdujące się w podłodze maszynowni a służące do transportu elementów dźwigu?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr.6. Na jakiej szerokości ma być na ścianie frontowej obłożenie płytą OSB i stalą nierdzewną?

Odpowiedź. Do szerokości 20 cm.

Pytanie nr. 7. Proszę o wyjaśnienie i opisanie zakresu prac do wykonania przy dostawie, wymianie i uruchomieniu 2 dźwigów szpitalnych. Zakres prac określonych w zał nr 6 do SIWZ, i załączonych przedmiarach i dokumentacji znacznie odbiega od opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ. Wydaje się, że prace budowlane określone w przedmiarach robót i projekcie nie odpowiadają zakresowi prac koniecznych do wykonania przy wymianie wind.

Odpowiedź: Informujemy, że przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym a zakres rzeczowy należy wykonać w oparciu o dokumentację techniczną, SIWZ i załączniki do SIWZ. Wiodącym w realizacji zamówienia jest Projekt Wykonawczy USZCZEGOLAWIAJACY, ZMIENIONY - BUD. H+G. załączony w załączniku nr 6 do SIWZ w części 3. PW USZCZEGOLAWIAJACY, ZMIENIONY - BUD. H+G. oraz załączniki: nr 8 stanowiący uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia i załącznik nr 9 – zestawienie portali. Instalację teletechniczną należy wykonać w oparciu o PROJEKT WYKONWACZY DLA CAŁOŚCI - BUD. H+G w części 3. Teletechnika w zakresie opisanym w załączniku nr 8.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Z poważaniem
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA POKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński